

## راهیابی تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی به مرحله سوم لیگ بسکتبال جوانان کشور



**عصر آزادی اسرویس ورزشی:** تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی به مرحله سوم لیگ بسکتبال جوانان کشور صعود کردند.

مرحله دوم لیگ بسکتبال جوانان کشور با رقابت ۲۰ تیم در چهار گروه پنج تیمی در شهرهای قم، شهرکرد، بندر لنگه و تهران برگزار شد دوازده تیم از جمله تیم خانه بسکتبال آذربایجان شرقی به مرحله سوم راه یافتند.

شاگردان یونس نمونه خواه در جریان مسابقاتی که به میزبانی شهرکرد برگزار شد با قرار گرفتن در رتبه سوم به جمع ۱۲ تیم برتر ایران صعود کردند.

بنابر اعلام کمیته مسابقات، دوازده تیم راه یافته به مرحله بعدی لیگ جوانان کشور به شرح زیر است:

گلنور اصفهان، فرش مشهد و کاشورز قم
مهرام تهران، لئونارد شاهین شهر و آذربایجان شرقی
مولتی کافه مشهد، پاس بندر لنگه، طیف افشان پایا خراسان شمالی
فراز شیرمان، آرش کانگیاگر بندر لنگه، شکلی تهران

## مجوز بازی پیرا برای پرسپولیس صادر شد

**مجوز بازی مهاجم جدید تیم فوتبال پرسپولیس صادر شد.**

به گزارش ایرنا، لئاندرو پیرا مهاجم جدید تیم فوتبال پرسپولیس که به تازگی قرارداد یک سال و نیمه خود را با سرخپوشان امضا کرده، مشکلی برای همراهی سرخپوشان برای بازی با صنعت نفت نخواهد داشت. لئاندرو مارکس پیرا از سوی باشگاه گامبا اوزاکا و فدراسیون فوتبال ژاپن برای حضور وی در جمع سرخپوشان ایران، صادر شد. به این ترتیب این بازیکن که قرارداد وی نیز روز گذشته به ثبت رسیده بود، تمامی مجوزهای لازم برای اخذ مجوز بازی در لیگ خلیج فارس ایران و دیگر رقابت‌ها با پیراهن پرسپولیس را دریافت کرد. این بازیکن همراه کاروان پرسپولیس راهی آبادان می‌شود.

## خمس: فوتبال مالکانه خودمان را ارایه می‌کنیم

**سرمریی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازی‌های هوادار، به ویژه ۲ بازی اخیر این تیم را تماشا کردم. حریف سختی است و در خانه خودش بازی خواهد کرد.**

به گزارش ایرنا، پاکو خمس روز سه‌شنبه در نشست خبری پیش از بازی مقابل تیم هوادار، اظهار داشت: تمرینات بسیار خوبی در طول هفته پشت سر گذاشتیم. یاد گرفته‌ایم چطور باید تمرین کرده و برای بازی آماده شویم. کاملاً آماده‌ایم و مشکلی نداریم.

وی در خصوص میزان شناختش از رقیب، توضیح داد: من بازی‌های تیم هوادار، به ویژه دو بازی اخیر این تیم که در داخل و خارج از خانه بود را تماشا کردم. حریف سختی است و در خانه خودش بازی خواهد کرد. خمس خاطر نشان کرد: هوادار تیمی است که دوست دارد از عقب بازی‌سازی کرده و با پاس کاری موقعیت ایجاد کند. من به بازیکنان هم گفته‌ام که تمامی بازی‌ها سخت هستند و حریف آسانی نداریم. ما باید بازی خودمان را انجام دهیم و با فوتبال مالکانه به اهداف موردنظرمان دست یابیم. سرمریی تراکتور در رابطه با محرومان و مصدومان تیمش، بیان کرد: سیدمحمد حسینی و آرش قادری را به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم. دیدار تیم‌های هوادار و تراکتور در چارچوب هفته نوزدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر ایران از ساعت ۱۴ روز چهارشنبه در ورزشگاه پاس‌قوامین (دستگردی) برگزار خواهد شد.

## برنامه دیدارهای تیم فوتبال جوانان در جام ملتها مشخص شد

**برنامه دیدارهای تیم فوتبال جوانان ایران در جام ملت‌های آسیا زیر ۲۰ سال اعلام شد.**

به گزارش ایرنا، رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در حالی از دهم اسفندماه سال جاری در کشور ازبکستان برگزار می‌شود که تیم ملی جوانان ایران در گروه B با تیم‌های قطر، ویتنام و استرالیا بازی می‌کند. بر همین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای قهرمان و مکان برگزاری بازی‌های تیم جوانان کشورمان را مشخص کرد.

برنامه دیدارها به شرح زیر است:

چهارشنبه دهم اسفندماه

ایران و قطر/ ساعت ۱۹ به وقت محلی/ ورزشگاه استقلال شهر فرغانه ازبکستان

شنبه سیزدهم اسفندماه

ایران و استرالیا/ ساعت ۱۵ به وقت محلی/ ورزشگاه استقلال شهر فرغانه ازبکستان

سه شنبه شانزدهم اسفندماه

ایران و ویتنام/ ساعت ۱۵ به وقت محلی/ ورزشگاه استقلال شهر فرغانه ازبکستان

## صعود مرد یخی به جایگاه دوم برترین فرنگی کاران جهان

**«محمدرضا گزایی» دارنده مدال طلای المپیک توکیو در نخستین رنکینگ ۲۰۲۳ اتحادیه جهانی به جایگاه دوم صعود کرد.**

به گزارش ایرنا، اتحادیه جهانی کشتی پس از اتمام رقابت‌های رنکینگ‌دار زاگرب اسامی برترین‌های کشتی فرنگی را اعلام کرد که در این فهرست تنها ۲ نماینده کشورمان در جایگاه دوم و سوم بهترین فرنگی کاران جهان قرار گرفته‌اند.

محمدرضا گزایی معروف به مردیخی که در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ بلگراد به مدال نقره بسنده کرد در تازه‌ترین رتبه با ۲۷هزار امتیاز به جایگاه دوم رسید و همچنین امین میرزازاده دارنده نشان نقره بلگراد توانست در وزن ۱۳۰ کیلوگرم بدون تغییر، با کسب ۳۷ هزار امتیاز در جایگاه سوم جاخشک کرد. در فهرست اتحادیه جهانی کشتی محمدهادی ساروی با ۳۱ هزار امتیاز و رشد ۶پله‌ای وزن ۹۷ کیلوگرم به جایگاه چهارم رسید. ناصر علیزاده دیگر ملی‌پوش کشورمان در وزن ۸۷کیلوگرم با ۳۶هزار و ۴۰۰ امتیاز در جایگاه چهارم قرار دارد.

در رده‌بندی اتحادیه جهانی پویا دادمز با کسب ۲۵هزار امتیاز و یک پله صعود به جایگاه هفتم وزن ۵۵ کیلوگرم رسید. مهدی محسن نژاد با کسب ۲۱هزار امتیاز و رشد۱۲پله صعود در جدول وزن ۶۰کیلوگرم به جایگاه هشتم قرار گرفت. محمدعلی گزایی دارنده مدال برنز جهان توانست در رقابت‌های رنکینگ زاگرب خوش بدرخشد و مدال طلا راکسب کند، با ۱۸هزار و ۴۰۰امتیاز و رشد ۴۴ پله‌ای در جدول به جایگاه نهم وزن ۷۷ کیلوگرم برسد.

## دعوت از ۱۶ بازیکن به اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال

**۱۶ بازیکن برای پنجره آخر انتخابی جام جهانی به اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال دعوت شدند.**

به گزارش ایرنا، سعید ارمغانی سرمریی تیم ملی بسکتبال در آستانه پنجره آخر انتخابی جام جهانی، اسامی ۱۶ بازیکن را برای حضور در اردوی آمادگی تیم ملی اعلام کرد. اسامی دعوت شدگان به شرح زیر است:

آرن داودی، سجاد منشاخی، سینا واحدی، رسول مظفری، بهنام یخچالی، پیتز گریگوریان، نوید رضایی فر، محمد جمشیدی، متین آقاچانپور، امیر حسین یازرلو، سجاد پذیرفته، جلال آقا میری، ارسلان کالمپی، محمد حسن زاده، میثم میرزایی و حسن علی اکبری.
بازیکنان دعوت شده، جمعه شب به اردوی تیم ملی ملحق می‌شوند و تمرینات تیم ملی هم از روز شنبه ۲۲ بهمن ماه در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می‌شود. تیم ملی بسکتبال، ۲۶ بهمن ماه تهران را به مقصد توکیو ترک می‌کند تا در پنجره انتخابی جام جهانی به مصاف ژاپن برود. این بازی چهارم اسفندماه برگزار خواهد شد. ملی پوشان بسکتبال ایران در بازی آخر هفتم اسفندماه در هنگ کنگ به مصاف تیم ملی بسکتبال چین می‌رود.

## ورزشی

### یک طلا و یک برنز

# درخشش تکواندوکاران آذربایجان شرقی در ترکیه



رقابت صاحب مدال طلا شده است.

میرهاشم حسینی، ورزشکار صاحب‌نام المپیکی کشورمان نیز در وزن ۸۰- کیلوگرم به روی ششپان‌جنگ رفت که در جدال با ۲۶ ورزشکار دیگر در نهایت به مدال برنز رسید.

حسینی کار خود در این مسابقات را با غلبه بر نماینده جمهوری آذربایجان آغاز کرد و در ادامه تا پای فینال حتی یک راند نیز به حریفانش نداد تا با اقتدار به جمع ۴ نفر برتر برسد.

او در مراحل یک‌هشتم و یک‌چهارم پایانی به ترتیب تکواندوکارانی از اسپانیا و اتریش را از سب راهش برداشت و جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را کسب کرد.

حسینی اما در مرحله نیمه‌نهایی و درحالی‌که از ناحیه کتف مصدوم شده بود، برابر حریف آمریکایی‌اش نتیجه را واگذار کرد تا از صعود به فینال بازمانده و به نشان برنز قناعت کند.

نتایج کامل دو نماینده استان در این مسابقات به شرح زیر است:

– امیرمحمد بخشی

**دور نخست:**

استراحت

**مرحله یک‌شانزدهم:**

امیرمحمد بخشی ۲ – احمد عبدالله از فلسطین صفر

راند اول: ۱۲ بر صفر بخشی

راند دوم: ۱۲ بر صفر بخشی

**مرحله یک‌هشتم:**

امیرمحمد بخشی ۲ – التاج غفوروف از جمهوری

آذربایجان صفر

راند اول: ۶ بر صفر بخشی

راند دوم: ۶ بر یک بخشی

**مرحله یک‌چهارم:**

امیرمحمدبخشی۲– ملرکو گولوبیک از کرواسی یک

راند اول: یک بر یک (نماینده کرواسی پیروز شد)

راند دوم: ۶ بر بخشی

راند سوم: ۹ بر ۶ بر بخشی

**مرحله نیمه‌نهایی:**

امیرمحمد بخشی ۲ – استفان تاووک از صربستان

صفر

راند اول: ۶ بر ۲ بخشی

راند دوم: ۴ بر یک بخشی

**فینال**

امیرمحمد بخشی ۲ – دانیل باررا از اسپانیا یک

راند اول: ۵ – صفر بخشی

## روزهای حساس باشگاه مس سونگون

# آسمان فوتسال ایران به رنگ نارنجی در خواهد آمد

نور باخندت تا بعنوان تیم دوم گروه راهی مرحله پلی آف شوند.

در ایسن مرحله تیمی به مرحله بعدی صعود خواهد کرد که بتواند از سه بازی دو پیروزی بدست بیاورد. بازی اول روز بیستم بهمن در تبریز و بازی دوم روز بیست و پنجم در تهران برگزار می‌شود. در صورت تساوی در دیدار بازی سوم تاریخ سی بهمن برگزار خواهد شد.

**امید مسی‌ها در مناطق کشوری**

تیم فوتبال‌امید مس سونگون ورزشان روز چهارشنبه اولین دیدار خودرا در ایسن رقابت‌ها برگزار خواهد کرد. به احتمال فراوان تیم اتحاد تبریز اولین رقیب مسی‌ها در این مسابقات باشد. شاگردان مهدی محمدپور در تلاش هستند تا با انجام سه بازی به عنوان تیم اول به مرحله‌ی بعدی صعود کنند.

این مسابقات به میزبانی باشگاه مس سونگون ورزشان طی سه روز و هر روز دو دیدار از تاریخ ۱۸ الی ۲۳ بهمن ماه از ساعت ۰۱: ۲۰برگزار خواهد شد.



**اولین دیدار والیبال در مرحله پلی آف**

تیم والیبال مس سونگون ورزشان از مرحله اول پلی آف مسابقات لیگ یک والیبال کشور در تبریز میزبان حریف خود رازین پلیمز تهران خواهد بود. مسی‌ها آخرین بازی خود را با نتیجه سه بر صفر به‌کنندوان شمال

## تراکتور خمس به دنبال هت‌تریک؛

### ساکت دَر اندیشه فرار از ۶

**دیدار تیم‌های هوادار و تراکتور در چارچوب هفته نوزدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر ایران در حالی برگزار می‌شود که هر ۲ مربی اندیشه‌ها و انگیزه‌های متفاوتی خواهند داشت.**

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های هوادار و تراکتور در چارچوب هفته نوزدهم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر ایران امروز در ورزشگاه بدون تماشاگر پاس قوامین (دستگردی) برگزار خواهد شد و این مساله قطعا به سود میزبان است. زیرا تراکتور در تهران هم هواداران بسیاری دارد ولی تیم رقیب چنین امتیازی ندارد.

این دیدار قرار بود ساعت ۱۵ برگزار شود اما با توافق ۲ باشگاه به دلیل پخش زنده تلویزیونی این دیدار یک ساعت زودتر از ساعت ۱۴ برگزار خواهد شد. امیر عرب براقی دیدار دو تیم هوادار و تراکتور از هفته نوزدهم مسابقات لیگ برتر را سوت می‌زند و محسن سلطانی، میلاد قاسمی و مهدی اجاقی وی را در امر قضاوت یاری خواهند کرد. همچنین نادر جعفری نیز به عنوان ناظر دآوری این بازی انتخاب شده است.

تی‌تی‌ها با خمس اسپانیایی در ۴ دیدار گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند و از ۱۲ امتیاز ممکن، ۱۰ امتیاز را کسب کرده خود را تا رده پنجم جدول بالا کشیده‌اند.

در زمان هدایت قربان بردیف برای تراکتور این تیم توانسته بود در ۱۱ مسابقه، ۱۵ امتیاز به دست بیاورد و در رتبه هفتم جدول قرار داشت. سرخ‌پوشان تبریزی در روزی که برضی از این تیم جدا شد در فاصله ۵ امتیازی تا رتبه چهارم بودند.

پاکو خمس سرمریی اسپانیایی تراکتور توانست با عملکرد خوبی که داشت در هر مسابقه میانگین ۲ امتیاز را کسب کند و شرایط را کاملا متحول کند و حالا تراکتور با ۲۹ امتیاز در جایگاه پنجم قرار دارد و تنها یک امتیاز تا رتبه چهارم فاصله دارد و سرخ‌پوشان تبریزی تا صدر جدول فاصله‌ای ۷ امتیازی دارند.

تراکتور تیمی‌ها به دنبال ادامه این روند خوب خود خواهند بود و هواداران این تیم امیدوار هستند در تهران مقابل هوادار نیز بتوانند ۳ امتیاز کامل را بدست بیاورند. عملکرد خوب خمس با تراکتور در بیرون خانه نشانگر این امیدواری خواهد بود جایی که تراکتورها با خمس توانسته بودند پیکان را در تهران و ذوب‌آهن را در اصفهان شکست بدهند. از طرفی تراکتور با پیروزی در این دیدار می‌تواند سومین برد متوالی خود را بدست بیاورد.

در مقابل هوادار با هدایت ساکت الهامی هفته‌هاست که بازنده نشده و آخرین باخت این تیم در هفته دوازدهم مقابل گل‌گهر سیرجان رقم خورده است. هواداری‌ها که در شش دیدار گذشته خود در رقابت‌های لیگ و حذفی طعم شکست را نچشیده‌اند، با پیروزی خارج از خانه برابر نفت آبادان در کنار فتح جایگاه نهمی جدول رده‌بندی لیگ برتر، برای هفته پیاپی موفق به کسب امتیاز شدند.

## شکست

## نوجوانان

## فوتبال

## ایران برابر

## روسیه

## گو

شماره ۵۸۵۹ / سال ۲۴ / چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ / ۱۷ رجب ۱۴۴۴ / 8 Feb 2023